Εσωτερικών). 
Η παρούσα σύμβαση βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου 
Εσωτερικών, Ε.Φ 1007-206 στον ΑΛΕ 2410302001 «Αγορές καυσίμων θέρμανσης» , οικονομικού 
έτους 2025με την εκτιμώμενη αξία της σύμβασης να ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (23.500,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 5ο 
Χρονική διάρκεια σύμβασης 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται και εκτείνεται από την υπογραφή της και έως την ολοκλήρωση 
της ανάθεση προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης και πάντως, έως την ολοκλήρωση των